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Trucks: PREMIUM Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month 
(Metro) 

Additional  
Listings 

Per Month 
(Regional) 

Additional 
Listings 

Up to 10 $ 786.50 $ 78.65 $ 747.18 $ 74.72 
Up to 20 $ 919.60 $ 45.98 $ 873.62 $ 43.68 
Up to 30 $ 1,089.00 $ 36.30 $ 1,034.55 $ 34.49 
Up to 45 $ 1,497.38 $ 33.28 $ 1,422.51 $ 31.61 
Up to 60 $ 1,815.00 $ 30.25 $ 1,724.25 $ 28.74 
Up to 100 $ 2,783.00 $ 27.83 $ 2,643.85 $ 26.44 
Up to 160 $ 4,065.60 $ 25.41 $ 3,862.32 $ 24.14 
Up to 250 $ 6,050.00 $ 24.20 $ 5,747.50 $ 22.99 
Up to 500 $ 11,495.00 $ 22.99 $ 10,920.25 $ 21.84 
Up to 750 $ 16,335.00 $ 21.78 $ 15,518.25 $ 20.69 
Up to 1000 $ 20,570.00 $ 20.57 $ 19,541.50 $ 19.54 

 
Trucks: PLUS Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month 
(Metro) 

Additional  
Listings 

Per Month 
(Regional) 

Additional 
Listings 

Up to 10 $ 665.50 $ 66.55 $ 635.25 $ 63.53 
Up to 20 $ 847.00 $ 42.35 $ 816.75 $ 40.84 
Up to 30 $ 998.25 $ 33.28 $ 949.85 $ 31.66 
Up to 45 $ 1,331.00 $ 29.58 $ 1,270.50 $ 28.23 
Up to 60 $ 1,573.00 $ 26.22 $ 1,482.25 $ 24.70 
Up to 100 $ 2,420.00 $ 24.20 $ 2,299.00 $ 22.99 
Up to 160 $ 3,630.00 $ 22.69 $ 3,448.50 $ 21.55 
Up to 250 $ 5,324.00 $ 21.30 $ 5,051.75 $ 20.21 
Up to 500 $ 9,982.50 $ 19.97 $ 9,498.50 $ 19.00 
Up to 750 $ 14,520.00 $ 19.36 $ 13,794.00 $ 18.39 
Up to 1000 $ 18,150.00 $ 18.15 $ 17,242.50 $ 17.24 

 
Trucks: BASIC Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month 
(Metro) 

Additional  
Listings 

Per Month 
(Regional) 

Additional 
Listings 

Up to 10 $ 544.50 $ 54.45 $ 517.28 $ 51.73 
Up to 20 $ 786.50 $ 39.33 $ 747.18 $ 37.36 
Up to 30 $ 907.50 $ 30.25 $ 862.13 $ 28.74 
Up to 45 $ 1,225.13 $ 27.23 $ 1,163.87 $ 25.86 
Up to 60 $ 1,452.00 $ 24.20 $ 1,379.40 $ 22.99 
Up to 100 $ 2,117.50 $ 21.18 $ 2,011.63 $ 20.12 
Up to 160 $ 3,194.40 $ 19.97 $ 3,034.68 $ 18.97 
Up to 250 $ 4,537.50 $ 18.15 $ 4,310.63 $ 17.24 
Up to 500 $ 8,470.00 $ 16.94 $ 8,046.50 $ 16.09 
Up to 750 $ 11,797.50 $ 15.73 $ 11,207.63 $ 14.94 
Up to 1000 $ 14,520.00 $ 14.52 $ 13,794.00 $ 13.79 
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Motorcycles: PREMIUM Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month 
(Metro) 

Additional  
Listings 

Per Month 
(Regional) 

Additional 
Listings 

Up to 10 $ 635.25 $ 63.53 $ 603.49 $ 60.35 
Up to 20 $ 1,039.50 $ 51.98 $ 987.53 $ 49.38 
Up to 30 $ 1,299.38 $ 43.31 $ 1,234.41 $ 41.15 
Up to 45 $ 1,689.19 $ 37.54 $ 1,604.73 $ 35.66 
Up to 60 $ 2,079.00 $ 34.65 $ 1,975.05 $ 32.92 
Up to 100 $ 3,176.25 $ 31.76 $ 3,017.44 $ 30.17 
Up to 160 $ 4,620.00 $ 28.88 $ 4,389.00 $ 27.43 
Up to 250 $ 6,496.88 $ 25.99 $ 6,172.03 $ 24.69 
Up to 500 $ 10,972.50 $ 21.95 $ 10,423.88 $ 20.85 
Up to 750 $ 15,592.50 $ 20.79 $ 14,812.88 $ 19.75 
Up to 1000 $ 19,635.00 $ 19.64 $ 18,653.25 $ 18.65 
Up to 1500 $ 28,586.25 $ 19.06 $ 27,156.94 $ 18.10 

 
Motorcycles: PLUS Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month 
(Metro) 

Additional  
Listings 

Per Month 
(Regional) 

Additional 
Listings 

Up to 10 $ 346.50 $ 34.65 $ 329.18 $ 32.92 
Up to 20 $ 646.80 $ 32.34 $ 614.46 $ 30.72 
Up to 30 $ 883.58 $ 29.45 $ 839.40 $ 27.98 
Up to 45 $ 1,247.40 $ 27.72 $ 1,185.03 $ 26.33 
Up to 60 $ 1,489.95 $ 24.83 $ 1,415.45 $ 23.59 
Up to 100 $ 2,194.50 $ 21.95 $ 2,084.78 $ 20.85 
Up to 160 $ 3,234.00 $ 20.21 $ 3,072.30 $ 19.20 
Up to 250 $ 4,475.63 $ 17.90 $ 3,916.00 $ 15.66 
Up to 500 $ 7,507.50 $ 15.02 $ 7,132.13 $ 14.26 
Up to 750 $ 10,395.00 $ 13.86 $ 9,875.25 $ 13.17 
Up to 1000 $ 12,705.00 $ 12.71 $ 12,069.75 $ 12.07 
Up to 1500 $ 17,325.00 $ 11.55 $ 16,458.75 $ 10.97 

 

Motorcycles: BASIC Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month 
(Metro) 

Additional  
Listings 

Per Month 
(Regional) 

Additional 
Listings 

Up to 10 $ 207.90 $ 20.79 $ 197.51 $ 19.75 
Up to 20 $ 404.25 $ 20.21 $ 384.04 $ 19.20 
Up to 30 $ 589.05 $ 19.64 $ 559.60 $ 18.65 
Up to 45 $ 857.59 $ 19.06 $ 814.71 $ 18.10 
Up to 60 $ 1,108.80 $ 18.48 $ 1,053.36 $ 17.56 
Up to 100 $ 1,617.00 $ 16.17 $ 1,536.15 $ 15.36 
Up to 160 $ 2,402.40 $ 15.02 $ 2,282.28 $ 14.26 
Up to 250 $ 3,176.25 $ 12.71 $ 3,017.44 $ 12.07 
Up to 500 $ 5,486.25 $ 10.97 $ 5,211.94 $ 10.42 
Up to 750 $ 7,796.25 $ 10.40 $ 7,406.44 $ 9.88 
Up to 1000 $ 9,817.50 $ 9.82 $ 9,326.63 $ 9.33 
Up to 1500 $ 13,860.00 $ 9.24 $ 13,167.00 $ 8.78 
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Caravans: PREMIUM Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month 
(Metro) 

Additional  
Listings 

Per Month 
(Regional) 

Additional 
Listings 

Up to 10 $ 726.00 $ 72.60 $ 689.70 $ 68.97 
Up to 20 $ 871.20 $ 43.56 $ 827.64 $ 41.38 
Up to 30 $ 1,052.70 $ 35.09 $ 1,000.07 $ 33.34 
Up to 45 $ 1,470.15 $ 32.67 $ 1,396.64 $ 31.04 
Up to 60 $ 1,778.70 $ 29.65 $ 1,689.77 $ 28.16 
Up to 100 $ 2,722.50 $ 27.23 $ 2,586.38 $ 25.86 
Up to 160 $ 3,872.00 $ 24.20 $ 3,678.40 $ 22.99 
Up to 250 $ 5,747.50 $ 22.99 $ 5,460.13 $ 21.84 
Up to 500 $ 10,890.00 $ 21.78 $ 10,345.50 $ 20.69 
Up to 750 $ 15,427.50 $ 20.57 $ 14,656.13 $ 19.54 
Up to 1000 $ 19,360.00 $ 19.36 $ 18,392.00 $ 18.39 

 
Caravans: PLUS Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month 
(Metro) 

Additional  
Listings 

Per Month 
(Regional) 

Additional 
Listings 

Up to 10 $ 605.00 $ 60.50 $ 574.75 $ 57.48 
Up to 20 $ 810.70 $ 40.54 $ 756.25 $ 37.81 
Up to 30 $ 955.90 $ 31.86 $ 907.50 $ 30.25 
Up to 45 $ 1,331.00 $ 29.58 $ 1,270.50 $ 28.23 
Up to 60 $ 1,573.00 $ 26.22 $ 1,482.25 $ 24.70 
Up to 100 $ 2,299.00 $ 22.99 $ 2,178.00 $ 21.78 
Up to 160 $ 3,448.50 $ 21.55 $ 3,267.00 $ 20.42 
Up to 250 $ 4,961.00 $ 19.84 $ 4,719.00 $ 18.88 
Up to 500 $ 9,438.00 $ 18.88 $ 8,954.00 $ 17.91 
Up to 750 $ 13,068.00 $ 17.42 $ 12,414.60 $ 16.55 
Up to 1000 $ 16,335.00 $ 16.34 $ 15,518.25 $ 15.52 

 

Caravans: BASIC Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month 
(Metro) 

Additional  
Listings 

Per Month 
(Regional) 

Additional 
Listings 

Up to 10 $ 484.00 $ 48.40 $ 459.80 $ 45.98 
Up to 20 $ 762.30 $ 38.12 $ 724.19 $ 36.21 
Up to 30 $ 871.20 $ 29.04 $ 827.64 $ 27.59 
Up to 45 $ 1,170.68 $ 26.02 $ 1,112.15 $ 24.71 
Up to 60 $ 1,379.40 $ 22.99 $ 1,310.43 $ 21.84 
Up to 100 $ 1,996.50 $ 19.97 $ 1,896.68 $ 18.97 
Up to 160 $ 3,097.60 $ 19.36 $ 2,942.72 $ 18.39 
Up to 250 $ 4,386.25 $ 17.55 $ 4,166.94 $ 16.67 
Up to 500 $ 8,167.50 $ 16.34 $ 7,759.13 $ 15.52 
Up to 750 $ 11,343.75 $ 15.13 $ 10,776.56 $ 14.37 
Up to 1000 $ 13,915.00 $ 13.92 $ 13,219.25 $ 13.22 

 

https://help.gumtree.com.au/AU/articles/en_US/KB_Article/Gumtree-Terms-of-Use-AU?vgroup1=PKB&c=PKB%3APolicies&vcategory2=General_Policies&s=&ab=50
https://help.gumtree.com.au/AU/articles/en_US/KB_Article/Gumtree-Privacy-Policy-AU?vgroup1=PKB&c=PKB%3APolicies&vcategory2=General_Policies&s=&ab=50
https://help.gumtree.com.au/AU/articles/en_US/KB_Article/Cookie-Policy-AU?vgroup1=PKB&c=PKB%3APolicies&vcategory2=General_Policies&s=&ab=50
https://www.gumtreeforbusiness.com.au/gumtree-for-business/contact-us/


 
 

Gumtree.com.au is operated by Gumtree AU Pty Ltd. The fees set out above are exclusive of GST and are effective 
from the 1st of March 2023. There are no set-up fees, no annual fees, and no cost per lead. Dealers can list more 

than their allocated number of listings and will only be charged an additional listing fee (per listing). 
 

Terms of Use | Privacy Policy | Cookie Policy | Contact Us 

Boats: PREMIUM Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month Additional  
Listings 

Up to 10 $ 346.50 $ 34.65 
Up to 20 $ 635.25 $ 31.76 
Up to 30 $ 924.00 $ 30.80 
Up to 45 $ 1,270.50 $ 28.23 
Up to 60 $ 1,501.50 $ 25.03 
Up to 100 $ 2,079.00 $ 20.79 
Up to 160 $ 2,887.50 $ 18.05 
Up to 250 $ 3,118.50 $ 12.47 

 
 
Boats: PLUS Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month Additional  
Listings 

Up to 10 $ 288.75 $ 28.88 
Up to 20 $ 519.75 $ 25.99 
Up to 30 $ 693.00 $ 23.10 
Up to 45 $ 924.00 $ 20.53 
Up to 60 $ 1,155.00 $ 19.25 
Up to 100 $ 1,732.50 $ 17.33 
Up to 160 $ 2,136.75 $ 13.35 
Up to 250 $ 2,310.00 $ 9.24 

 
 

Boats: BASIC Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month Additional  
Listings 

Up to 10 $ 231.00 $ 23.10 
Up to 20 $ 404.25 $ 20.21 
Up to 30 $ 519.75 $ 17.33 
Up to 45 $ 693.00 $ 15.40 
Up to 60 $ 866.25 $ 14.44 
Up to 100 $ 1,270.50 $ 12.71 
Up to 160 $ 1,559.25 $ 9.75 
Up to 250 $ 1,732.50 $ 6.93 
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Farming: PREMIUM Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month Additional  
Listings 

Up to 10 $ 121.00 $ 12.10 
Up to 20 $ 181.50 $ 9.08 
Up to 30 $ 211.75 $ 7.06 
Up to 45 $ 272.25 $ 6.05 
Up to 60 $ 332.75 $ 5.55 
Up to 100 $ 363.00 $ 3.63 
Up to 160 $ 484.00 $ 3.03 
Up to 250 $ 665.50 $ 2.66 
Up to 500 $ 968.00 $ 1.94 

 
 
Farming: PLUS Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month Additional  
Listings 

Up to 10 $ 96.80 $ 9.68 
Up to 20 $ 151.25 $ 7.56 
Up to 30 $ 181.50 $ 6.05 
Up to 45 $ 229.90 $ 5.11 
Up to 60 $ 266.20 $ 4.44 
Up to 100 $ 332.75 $ 3.33 
Up to 160 $ 387.20 $ 2.42 
Up to 250 $ 544.50 $ 2.18 
Up to 500 $ 847.00 $ 1.69 

 
 

Farming: BASIC Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month Additional  
Listings 

Up to 10 $ 78.65 $ 7.87 
Up to 20 $ 121.00 $ 6.05 
Up to 30 $ 151.25 $ 5.04 
Up to 45 $ 211.75 $ 4.71 
Up to 60 $ 242.00 $ 4.03 
Up to 100 $ 302.50 $ 3.03 
Up to 160 $ 332.75 $ 2.08 
Up to 250 $ 423.50 $ 1.69 
Up to 500 $ 786.50 $ 1.57 
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Construction: PREMIUM Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month Additional  
Listings 

Up to 10 $ 121.00 $ 12.10 
Up to 20 $ 181.50 $ 9.08 
Up to 30 $ 211.75 $ 7.06 
Up to 45 $ 272.25 $ 6.05 
Up to 60 $ 332.75 $ 5.55 
Up to 100 $ 363.00 $ 3.63 
Up to 160 $ 484.00 $ 3.03 
Up to 250 $ 665.50 $ 2.66 
Up to 500 $ 968.00 $ 1.94 

 
 
Construction: PLUS Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month Additional  
Listings 

Up to 10 $ 96.80 $ 9.68 
Up to 20 $ 151.25 $ 7.56 
Up to 30 $ 181.50 $ 6.05 
Up to 45 $ 229.90 $ 5.11 
Up to 60 $ 266.20 $ 4.44 
Up to 100 $ 332.75 $ 3.33 
Up to 160 $ 387.20 $ 2.42 
Up to 250 $ 544.50 $ 2.18 
Up to 500 $ 847.00 $ 1.69 

 
 

Construction: BASIC Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month Additional  
Listings 

Up to 10 $ 78.65 $ 7.87 
Up to 20 $ 121.00 $ 6.05 
Up to 30 $ 151.25 $ 5.04 
Up to 45 $ 211.75 $ 4.71 
Up to 60 $ 242.00 $ 4.03 
Up to 100 $ 302.50 $ 3.03 
Up to 160 $ 332.75 $ 2.08 
Up to 250 $ 423.50 $ 1.69 
Up to 500 $ 786.50 $ 1.57 
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Parts: BASIC Package Pricing 

Active  
Listings 

Per Month Additional  
Listings 

Up to 100 $ 550.00 $ 5.50 
Up to 500 $ 2,200.00 $ 4.40 
Up to 1000 $ 3,300.00 $ 3.30 
Up to 5000 $ 11,000.00 $ 2.20 
Up to 10000 $ 16,500.00 $ 1.65 
Up to 50000 $ 41,250.00 $ 0.83 
Up to 100000 $ 55,000.00 $ 0.55 
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